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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 10:00 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20 - 23 lat

1. STRAWIŃSKA Karolina 97 KSN Start Warszawa 52.37 141 S6
2. NOGA Aneta 96 LKS Gol-Start Częstochowa 49.19 82 S8
3. KOZŁOWSKA Maria 96 IKS AWF Warszawa 1:05.82 24 S5
4. SZUMLAŃSKA Karolina 97 Start Tarnów 1:07.17 3 S6

SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 1:13.51 3 S5
6. DARGACZ Jadwiga 97 Szansa Start Gdańsk 1:04.30 S8

Grupa S5

1. KOZŁOWSKA Maria 96 IKS AWF Warszawa 1:05.82 24 S5
2. SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 1:13.51 3 S5

Grupa S6

1. STRAWIŃSKA Karolina 97 KSN Start Warszawa 52.37 141 S6
2. SZUMLAŃSKA Karolina 97 Start Tarnów 1:07.17 3 S6

Grupa S8

1. NOGA Aneta 96 LKS Gol-Start Częstochowa 49.19 82 S8
2. DARGACZ Jadwiga 97 Szansa Start Gdańsk 1:04.30 S8

16 - 19 lat

1. DAROH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 33.19 675 S10
2. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 39.55 615 S7
3. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 37.84 453 S9
4. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 40.66 403 S8
5. GOGOLA Natalia 00 Start Tarnów 40.92 214 S10
6. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 41.00 210 S10
7. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 46.33 154 S8
8. MRÓZ Oliwia 02 ZSR Start Zielona Góra 46.24 94 S9
9. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 52.56 79 S7

10. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol-Start Częstochowa 52.66 78 S7
11. KRYNICKA Julia 99 IKS AWF Warszawa 1:02.79 13 S6
12. OKONIEWSKA Julia 99 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz56.55 2 S10
13. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:39.63 S4

RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:39.69 S6
TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 1:49.13 S4
DYMEL Izabela 99 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:29.70 S6
KOLBUSZ Weronika 00 Start Tarnów 3:06.78 S3

Grupa S3

1. KOLBUSZ Weronika 00 Start Tarnów 3:06.78 S3

Grupa S4

1. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:39.63 S4
TOMCZUK Barbara 01 Start Białystok 1:49.13 S4
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Grupa S6

1. KRYNICKA Julia 99 IKS AWF Warszawa 1:02.79 13 S6
2. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:39.69 S6

DYMEL Izabela 99 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:29.70 S6

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 39.55 615 S7
2. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 52.56 79 S7
3. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol-Start Częstochowa 52.66 78 S7

Grupa S8

1. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 40.66 403 S8
2. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 46.33 154 S8

Grupa S9

1. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 37.84 453 S9
2. MRÓZ Oliwia 02 ZSR Start Zielona Góra 46.24 94 S9

Grupa S10

1. DAROH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 33.19 675 S10
2. GOGOLA Natalia 00 Start Tarnów 40.92 214 S10
3. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 41.00 210 S10
4. OKONIEWSKA Julia 99 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz56.55 2 S10

13 - 15 lat

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 33.62 727 S9
2. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 32.54 719 S10
3. TURCZYN Patrycja 05 Szansa Start Gdańsk 35.01 551 S10
4. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdańsk 35.91 491 S10
5. JAKONIUK Julia 05 WZSN Start Wrocław 38.78 317 S10
6. WESOŁOWSKA Agata 05 WSS i RN Start Katowice 41.65 139 S12
7. CHLEBICKA Wiktoria 04 WSS i RN Start Katowice 55.04 84 S6
8. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 55.45 15 S8
9. POCHOPIEŃ Weronika 03 WSS i RN Start Katowice 1:02.49 14 S6

10. PILCH Małgorzata 03 WSS i RN Start Katowice 1:12.46 4 S5
11. WYCHORSKA Kinga 03 KSN Start Kalisz 57.15 3 S9
12. MAJCZYK Julia 04 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:05.91 S9

BEŁC Anna 03 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:16.64 S8
ZAŁUSKA Matyna 05 WZSN Start Wrocław 1:47.06 S4
GRZYB Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa1:51.11 S6

Grupa S4

1. ZAŁUSKA Matyna 05 WZSN Start Wrocław 1:47.06 S4

Grupa S5

1. PILCH Małgorzata 03 WSS i RN Start Katowice 1:12.46 4 S5

Grupa S6

1. CHLEBICKA Wiktoria 04 WSS i RN Start Katowice 55.04 84 S6
2. POCHOPIEŃ Weronika 03 WSS i RN Start Katowice 1:02.49 14 S6
3. GRZYB Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa1:51.11 S6
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Grupa S8

1. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 55.45 15 S8
2. BEŁC Anna 03 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:16.64 S8

Grupa S9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 33.62 727 S9
2. WYCHORSKA Kinga 03 KSN Start Kalisz 57.15 3 S9
3. MAJCZYK Julia 04 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:05.91 S9

Grupa S10

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 32.54 719 S10
2. TURCZYN Patrycja 05 Szansa Start Gdańsk 35.01 551 S10
3. KARDASZ Nadia 05 Szansa Start Gdańsk 35.91 491 S10
4. JAKONIUK Julia 05 WZSN Start Wrocław 38.78 317 S10

Grupa S12

1. WESOŁOWSKA Agata 05 WSS i RN Start Katowice 41.65 139 S12

12 lat i młodsi

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 40.25 316 S9
2. GRUSZKA Marta 06 WSS i RN Start Katowice 58.17 1 S10
3. MAKOWSKA Paulina 06 ZSR Start Zielona Góra 1:11.02 S8

KARPISIEWICZ Maja 06 KSN Start Kalisz 1:15.31 S8
FADROWSKA Wiktoria 07 LKS Gol-Start Częstochowa1:25.15 S10
WILCZYŃSKA Róża 11 IKS DSS Kraków 4:25.69 S4

Grupa S4

1. WILCZYŃSKA Róża 11 IKS DSS Kraków 4:25.69 S4

Grupa S8

1. MAKOWSKA Paulina 06 ZSR Start Zielona Góra 1:11.02 S8
KARPISIEWICZ Maja 06 KSN Start Kalisz 1:15.31 S8

Grupa S9

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS AWF Warszawa 40.25 316 S9

Grupa S10

1. GRUSZKA Marta 06 WSS i RN Start Katowice 58.17 1 S10
2. FADROWSKA Wiktoria 07 LKS Gol-Start Częstochowa1:25.15 S10

PK KISŁA Julia 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 47.98


